[image: image1.jpg]

Глава

Бокситогорского городского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26 февраля 2018 года
	г.Бокситогорск
	                                            № 2

Об утверждении перечня проектов благоустройства общественных территорий для голосования по отбору проектов благоустройства общественной территории г.Бокситогорска для включения в муниципальную программу "Формирование современной городской среды г. Бокситогорска Бокситогорского муниципального района на 2018-2022 годы"

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 №169 "Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам Российской Федерации и поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды", в целях реализации на территории г. Бокситогорска приоритетного проекта "Формирование современной городской среды", на основании Устава Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:
1.1. Перечень проектов благоустройства общественных территорий для голосования по отбору проектов благоустройства общественной территории г. Бокситогорска для включения в муниципальную программу "Формирование современной городской среды г. Бокситогорска Бокситогорского муниципального района на 2018-2022 годы" на 2018 год согласно приложению 1;
1.2. Дату голосования – 18 марта 2018 года;
1.3. Места для голосования по отбору проектов благоустройства общественной территории г. Бокситогорска для включения в муниципальную программу "Формирование современной городской среды г. Бокситогорска Бокситогорского муниципального района на 2018-2022 годы" на 2018 год согласно приложению 2.
1.4. Состав участковых комиссий по отбору проектов благоустройства общественной территории г. Бокситогорска для включения в муниципальную программу "Формирование современной городской среды г. Бокситогорска Бокситогорского муниципального района на 2018-2022 годы" на 2018 год согласно приложению 3.
2. Постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Бокситогорского городского поселения                                                        М.И.Катющенко
Разослано:  КЖКХ, орготделу, в дело

	Утвержден

                постановлением главы Бокситогорского городского поселения

26.02.2018 № 2
(Приложение 1)

Перечень
проектов благоустройства общественных территорий для голосования по отбору проектов благоустройства общественной территории г.Бокситогорска для включения в муниципальную программу "Формирование современной городской среды г. Бокситогорска Бокситогорского муниципального района на 2018-2022 годы" на 2018 год
	1
	Проект благоустройства территории Сквер по ул. Павлова (от ул. Комсомольская до ул. Школьная)

	2
	Проект благоустройства территории Сквер по ул. Садовая у Дворца Культуры

	3
	Проект благоустройства территории Сквер по ул. Павлова (от школы №2 до ул. Садовая "Аллея Славы")

	Утверждены
             постановлением главы Бокситогорского городского поселения

26.02.2018 № 2
(Приложение 2)

Места
для голосования по отбору проектов благоустройства общественной территории
г. Бокситогорска для включения в муниципальную программу "Формирование современной городской среды г. Бокситогорска Бокситогорского муниципального района на 2018-2022 годы" на 2018 год

	№ избирательного участка
	Адрес избирательного участка

	1 избирательный участок
	г. Бокситогорск, ул. Павлова, д. 20, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Бокситогорская средняя общеобразовательная школа № 2"

	2 избирательный участок
	г. Бокситогорск, ул. Социалистическая, д. 28-а, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Бокситогорская средняя общеобразовательная школа № 3"

	3 избирательный участок
	г. Бокситогорск, ул. Красных Следопытов, д. 7, Бокситогорская центральная детская библиотека, обособленное подразделение муниципального бюджетного учреждения "Бокситогорский межпоселенческий культурно – методический центр"

	4 избирательный участок
	г. Бокситогорск, ул. Комсомольская, д. 5а, муниципальное бюджетное учреждение "Бокситогорский культурно-досуговый центр"

	5 избирательный участок
	г. Бокситогорск, ул. Школьная, д. 13, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Бокситогорская основная общеобразовательная школа №1"

	6 избирательный участок
	г. Бокситогорск, ул. Вишнякова, д. 22, Бокситогорский институт (филиал) автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Ленинградский государственный университет имени А.С.Пушкина"

	Утвержден

               постановлением главы Бокситогорского городского поселения

26.02.2018 № 2
(Приложение 3)

Состав
участковых комиссий по отбору проектов благоустройства общественной территории г. Бокситогорска для включения в муниципальную программу "Формирование современной городской среды г. Бокситогорска Бокситогорского муниципального района на 2018-2022 годы" на 2018 год
	№ избирательного участка
	Комиссия

	1 избирательный участок
	Председатель комиссии: Лаврова Л.Е.;

Члены комиссии:

Пикалева Н.А.,

Корытов Е.А.

	2 избирательный участок
	Председатель комиссии: Софьина Т.А.

Члены комиссии:

Катющенко М.И.,

Миронова В.В.

	3 избирательный участок
	Председатель комиссии: Сирик Л.Е.

Члены комиссии:

Николаева В.А.
Бочеков А.В.

	4 избирательный участок
	Председатель комиссии: Тонков А.В.

Члены комиссии:

Коньчак А.А.,

Смирнов И.Д.

	5 избирательный участок
	Председатель комиссии: Ходина Н.П.,

Члены комиссии:

Тараканов А.Г.,

Гончарова И.А.

	6 избирательный участок
	Председатель комиссии: Смирнов Е.П.,

Члены комиссии:

Гуда Л.С.,

Мухина Л.И.